
      Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage: Kegelcenter
LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

FREUNDSCHAFTSSPIEL JUGEND Klasse: Spieltag: 

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

527 20 729 290 4

548 10 770 248 6

579 4 846 287 2

548 18 752 291 5

536 7 797 235 10

570 12 780 270 3

01.00

Differenz: -399 3308 71 4674 1621 30
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung 2) Pässe in Ordnung 3) Protest 4) Verletzung 5) Verwarnung 6) Sonstiges

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

000000

1366

                                             

50733452

Bemerkungen zu:

Weber, Thomas

Steinbinder, Bernd

261

210

Schweizer, Bernhard

Kerle, Patrick

Hitzler, Wolfgang

Burgkart, Rainer

Kerle, Anton

Buchholz, Walter

GesamtVollAbräumen

202

222

534

Zech, Wolfgang

Karmann, Daniel

Kell, Mike 825

Bayern

14.00 Uhr

SV Holzheim SKK Mörslingen

X

27.08.2011

18.30 Uhr

Wertingen

558

589

874587

204

267

Frank, Fabian

793

859

595

589

885

837


